DSE66-ES-H.R. UV-C Data Sheet V3-06.06.2023-Elecro
CARACTERISTICAS
Las propiedades súper reflectantes del
Elecro H.R.UV-C optimizan la radiación
UV-C y aumentan drásticamente el
rendimiento.
H.R. UV-C
•	 El	índice	reflectante	UV	más	alto	del	mercado,	lo	que

•	 Modelos:	Standard,	Classic	y	Pro
Unit 11, Gunnels Wood Park, Stevenage,
Hertfordshire SG1 2BH
sales@elecro.co.uk  |  +44 (0) 1438 749474
Estanques
y Acuarios
Piscinas
Residenciales
MODELOS
100~240V SALIDA DE LA VOLUMEN MÁX. CARACTERISTICAS
 PESO PESO VOLUMEN   CÓDIGOS DE PRODUCTO**
1-Fase LÁMPARA (W) DE PISCINA (m3)*  NETO (kg) BRUTO (kg) (m3) SIN ENCHUFE DEL  ENCHUFE ENCHUFE
       ENCHUFE REINO UNIDO  EURO DE EE. UU.
Mini
30	 30	 Características	estándar	 4.5300	 6.0600	 0.0639	 HR-30-B	 -	 -	 -
Standard
Mini   Detector	de	caudal,	indicador
Classic 30 30 de	vida	útil	de	la	lámpara	 4.8300	 6.7000	 0.0639	 -	 HR-30-UK	 HR-30-EU	 HR-30-USA
	 	 	 analógica	e	interruptor	reset
Mini   Detector	de	caudal,	indicador	de
Pro 30 30 vida	útil	de	la	lámpara	digital	y	 5.4400	 6.9200	 0.0639	 -	 HRP-30-UK	 HRP-30-EU	 HRP-30-USA
	 	 	 bomba	de	inyección	inteligente
Single
55	 55	 Características	estándar	 4.6300	 6.4400	 0.0741	 HR-55-B	 -	 -	 -
Standard
Single   Detector	de	caudal,	indicador
Classic 55	 55	 de	vida	útil	de	la	lámpara	 6.6700	 9.0500	 0.0996	 -	 HR-55-UK	 HR-55-EU	 HR-55-USA
	 	 	 analógica	e	interruptor	reset
Single   Detector	de	caudal,	indicador	de
Pro 55	 55	 vida	útil	de	la	lámpara	digital	y	 6.6200	 9.0100	 0.0996	 -	 HRP-55-UK	 HRP-55-EU	 HRP-55-USA
	 	 	 bomba	de	inyección	inteligente
Double
110	 110	 Características	estándar	 7.6600	 10.0100	 0.0987	 HR-110-B	 -	 -	 -
Standard
Double   Detector	de	caudal,	indicador
Classic 110	 110	 de	vida	útil	de	la	lámpara	 9.4500	 12.4500	 0.1393	 -	 HR-110-UK	 HR-110-EU	 HR-110-USA
	 	 	 analógica	e	interruptor	reset
Double   Detector	de	caudal,	indicador	de
Pro 110	 110	 vida	útil	de	la	lámpara	digital	y	 10.0100	 13.0100	 0.1393	 -	 HRP-110-UK HRP-110-EU HRP-110-USA